РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕРДЯНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

9-Е ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ I СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ,

29 ноября 2024 года №9/6

«Об участии Бердянского муниципального округа Запорожской области в
Ассоциации «Совет муниципальных образований Запорожской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Бердянский муниципальный
округ Запорожской области», Бердянский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять участие в межмуниципальном сотрудничестве путем участия
муниципального образования «Бердянский муниципальный округ Запорожской
области» в качестве участника Ассоциации «Совет муниципальных образований
Запорожской области» (ОГРН: 1239000012723, ИНН: 9001022941, КПП: 900101001,
272311, Запорожская область, г.о. Мелитополь, г. Мелитополь, ул. Дружбы, д. 226).

2. Одобрить устав Ассоциации «Совет муниципальных образований
Запорожской области».

3. Уполномочить Главу Бердянского муниципального округа представлять
муниципальное образование «Бердянский муниципальный округ Запорожской
области» в Ассоциации «Совет муниципальных образований Запорожской области».

4. Уполномочить Председателя Бердянского окружного Совета депутатов, в
случае отсутствия Главы Бердянского муниципального округа или невозможности
исполнения им полномочий, представлять Бердянский муниципальный округ в
Ассоциации «Совет муниципальных образований Запорожской области».

5. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Бердянского
муниципального округа и в сетевом издании «За!И

6. Настоящее решение вступает в силу со

Председатель Бердянского
окружного Совета депутатов § С.М. Грищенко

Глава Бердянского
муниципального округа А.Н. Кичигин

♦